



عکس: علی رضا پرویزی، شیراز نوین

➤ **سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر**

تشریح پروژه‌های قابل افتتاح در هفته دولت، سامان‌دهی اتباع بیگانه در استان فارس، احداث موزه قرآنی، پروژه انتقال آب از خلیج فارس، تمهیدات امنیتی برای حفاظت بیشتر از حرم مطهر حضرت شاهچراغ(ع) و تغییر نام خیابان آزادی از مورادی بود که در نشست خبری با استاندار فارس مطرح شد.

➤ **پیشسازی فارس در عرصه آبادانی**

محمد هادی ایمانیه، صبح شششنبه اول شهریورماه در نشست خبری با اصحاب رسانه که به مناسبت فرا رسیدین هفته دولت برگزار شد، گفت: ۸۲۷ پروژه با اعتبار بالغ بر ۴۵ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان امسال به مناسبت هفته دولت در استان فارس به بهره‌برداری خواهد رسید و هم‌زمان با سفر هیئت دولت به استان افتتاحیه رسمی صورت خواهد داشت؛ و ی نخستین طرح شاخص هفته دولت امسال در استان فارس را افتتاح فاز توسعه کارخانه فولاد غدیر نی‌ریز با اعتبار ۱۰ هزار میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: فاز توسعه‌ای کارخانه فولاد کوار، آزادراه شیراز- اصفهان با اعتبار ۶ هزار میلیارد تومان، توسعه و توزیع کربنات سدیم، پروژهآباد یا ۳۰ هزار میلیارد تومان، افتتاح بند دوم چهرم- لار به طول ۴۰ کیلومتر، ایستگاه عادل آباد خط دوم مترو شهر شیراز، افتتاح بیمارستان امام حسین(ع) فسا و پردیس سینمایی جوان شیراز، از دیگر پروژه‌هایی هستند که در هفته دولت افتتاح می‌شوند. وی با بیان اینکه آزاد راه شیراز- اصفهان، بیمارستان امام حسین(ع) فسا و ساختمان سد هایفرفیروزآباد پروژه‌هایی با بیش از ۱۰ سال سابقه بوده که در دولت سیزدهم به بهره‌برداری می‌رسد، اظهار کرد: پروژه‌های هفته دولت استان فارس ۶ هزار و ۵۰۰ شغل مستقیم و ۳۰ هزار اشتغال غیرمستقیم ایجاد می‌کند که ۲۷ هزار میلیارد تومان اعتبار پروژه‌ها توسط بخش خصوصی تأمین شده است. وی با بیان اینکه صنایع و اداره کل صمت استان بیشترین سهم اعتبارات را در پروژه‌های هفته دولت داشتند، اظهار کرد: در بین سازمان‌های استان، شهرداری‌ها با ۱۴۵ پروژه و ۱ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان اهداری، ۱۰۶ پروژه با ۱ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان قرار دارد.

➤ **کنسرت زرب ساحت‌های حوزه فرهنگ و هنر**

استاندار فارس روند ساخت تالار بزرگ شیراز را مورد توجه قرار داد و گفت: کار ساخت‌وساز این تالار از سر گرفته شده و پیمانکار قبلی مشغول کار است، اما روند به کندی پیش می‌رود؛ از این‌رو تقاضای نامه با شهرداری شیراز منعقد خواهد شد و امیدواریم تا پایان سال ۱۴۰۳ شاهد اتمام این پروژه باشیم. وی با ابراز ناراضیاتی از وضعیت مدیریت توریست و صنایع دستی استان عنوان کرد:

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس دوره سه‌روزه آموزش ملی کنترل پروژه پیشرفته ویژه کارشناسان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی سراسر کشور با حضور مهندس حمیدرضا سهرابی، معاون مسکن شهری بنیاد مسکن کشور، مهندس عباسی، مهندس ظفری و مهندس محمدی، مدیران کل ستادای معاونت بنیاد مسکن شهری و دکتر سید علی‌رضا حمیدی، مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس، حجت‌الاسلام سید علی نجفی، مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه بنیاد مسکن فارس، دکتر محمد رسول پوری، معاون مسکن شهری بنیاد مسکن فارس، مهندس امیر برومند، معاون پشتیبانی بنیاد استان و جمعی از مسئولان اداره کل و کارشناسان مسکن شهری بنیاد مسکن سراسر کشور که در شیراز برگزار گردید، حضور داشتند و ارتقا و توسعه سطح آموزش در کنترل پروژه مورد بررسی قرار گرفت.

معاون مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در این نشست با تقدیر از برگزار کنندگان این دوره آموزشی با اعلام اینکه بیش از ۱۵۶ هزار واحد نهضت ملی در شهرهای تحت مسئولیت این بنیاد وارد فاز اجرا شده است، گفت: ۶ هزار هکتار زمین برای تولید مسکن تأمین شده است. مهندس حمیدرضا سهرابی افزود: تاکنون بیش از ۱۵۶ هزار واحد نهضت ملی در شهرهای تحت مسئولیت بنیاد مسکن وارد فاز عملیاتی و اجرا شده است. وی اضافه کرد: از ۱۵۶ هزار واحدی که در شهرها توسط بنیاد مسکن وارد فاز اجرا شده، تعداد ۸۳ هزار واحد گروه ساخت و انفرادی است و حدود

از وضعیت فعلی با توجه به افزایش توریستت خصوصاً در بخش سلامت استان راضی نیستم و تغییراتی در مدیریت این بخش استان رخ خواهد داد.

➤ **فارس تشنه سرمایه‌گذاری**

ایمانیه با بیان اینکه پاشنه آشیل سرمایه‌گذاری در استان فارس در دو بخش عدم وجود زیرساخت‌های لازم انرژی استان و کمبود تسهیلات بانکی است، گفت: انتقال آب خلیج فارس گامی بزرگ در راستای تأمین انرژی آب استان است. مدیریت استان تمام تلاش خود را در تحقق حمایت از سرمایه‌گذاران داشته است.استاندار فارس ادامه داد: هر سرمایه‌گذاری که در مسیر خط لوله انتقال آب مایل به سرمایه‌گذاری است، ضمانت تأمین آب و استعمال مثبت با استانداری را خواهد داشت؛ همچنین برج فناوری پارک علم و فناوری استان فارس آماده افتتاح است و هم‌زمان با سفر هیئت دولت به بهره‌برداری خواهد رسید.

➤ **مهار توریست در ۲۳ تائیه**

وی در ادامه سخنان خود به حادته توریستی حرم مطهر حضرت شاهچراغ(ع) که در مردادماه امسال رخ داد، اشاره کرد و پس از تشریح نحوه ورود توریست، گفت: از ورود تا دستگیری توریست در حرم مطهر حضرت شاهچراغ(ع) ۲۳ تائیه طول کشیده و عملکرد نیروهای امنیتی قابل‌قبول است؛ از این‌رو به دلیل فضای فرهنگی و معنوی حرم مطهر نمی‌توان انتقال اقدامات غیرمترافع داشت. نماینده عالی دولت در فارس تمهیدات امنیتی حرم مطهر حضرت شاهچراغ(ع) پس از حمله توریستی را مورد توجه قرار داد و افزود: دوربین‌های حرم مطهر تقویت می‌شود و تصمیم گرفته شد تا در بافت ۵۷ هکتاری اطراف حرم مطهر اتباع خارجی به هیچ‌وجه ساکن نباشند. همچنین دستگاه‌های XR برای بازرسی بدنی و دستگاه‌های چهره‌زن نصب خواهد شد. وی تصریح کرد: آموزش نیروهای امنیتی برای آمادگی بیشتر از طریق برگزاری مانور انجام می‌شود و طبق مصوبه هفته گذشته شورای عالی امنیت ملی کشور، امنیت حرم مطهر حضرت سعیدعلادین حسین(ع) شیراز به سپاه پاسداران واگذار شد. استاندار فارس با تأکید بر اینکه در زمان دستگیری تروریست توسط «پادیا»، چهار نفر از نیروهای امنیتی حرم مطهر نیز بالای سر فرد حضور داشتند، گفت: در مقایسه بین حادثه توریستی آبان سال گذشته، عملکرد و مواضع بسیار خوب شده بود؛ البته نمی‌توان انتظار داشت که در این حرم مطهر، مانند یادگان عمل کرد.

سامان‌دهی اتباع بیگانه

ایمانیه از سامان‌دهی اتباع بیگانه در استان فارس هم خبر داد و عنوان کرد: هرچه زودتر کارت هوشمند اتباع غیر ایرانی در شیراز به‌عنوان پایلوت با مجوز

معاون مسکن شهری بنیاد مسکن کشور:

مسکن ملی دروسعت ۶ هزار هکتاری

سهرابی: تاکنون بیش از ۱۵۶ هزار واحد مسکن ملی در شهرهای تحت پوشش وارد فاز اجرایی شده است

۷۴ هزار واحد بنیادساز است که توسط بنیاد مسکن در مجتمع‌های مسکونی احداث و تحویل متقاضیان خواهد شد. در ادامه این نشست دکتر سید علی‌رضا حمیدی، مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس اظهار داشت: مسکن و ساختمان یکی از مهم‌ترین بخش‌های اقتصادی کشور بوده و طیف گسترده‌ای از سایر صنایع را برای فعالیت‌شده و خوشی به همراه دارد؛ اصلاح الگوی ساخت و ساز، بهره‌برداری و بازافت مصالح در پایان عمر ساختمان ازغدغه‌های مهم کشورها برای توسعه پایدار می‌باشد. بحث مصرف انرژی در ساختمان از مرحله طراحی ساختمان شروع شده و تا مراحل پیاده‌سازی، اجرا، نگهداری و مرحله استفاده و بهره‌برداری از آن ادامه پیدا می‌کند. حمیدی ادامه داد: معاونت امور مسکن شهری و زیرمجموعه‌های استانی در این راستا مسئولیت برنامه‌ریزی، تأمین زمین و انجام مطالعات و تهیه طرح‌های لازم برای پروژه‌های احداث مسکن کم‌مردم، تأمین منابع

اعتباری اعم از تسهیلات بانکی و منابعی از بنیاد مسکن و کمک‌هایی که از طرف دولت و حساب ۱۰۰ امام(ره) در بودجه‌های سالیانه پیش‌بینی می‌شود را بر عهده دارد. وی اظهار داشت: مدیریت و کنترل پروژه امروز یکی از مهم‌ترین دانش‌ها برای صرفه‌جویی در زمان و هزینه انجام پروژه‌ها به‌شمار می‌رود. کاربرد مدیریت و کنترل پروژه گسترده در سازمان‌ها، شرکت‌ها، ادارات و… گوناگون محسوس است. حمیدی با اشاره به اینکه مدیریت و کنترل پروژه در واقع اساس کار بسیاری از شرکت‌های پیمانکاری، کارخانه‌های صنعتی، شرکت‌های مهندسی مشاور، شرکت‌های خدماتی گروه‌های پژوهشی و … محسوب می‌شود، افزود: به طور کلی، هر مجموعه‌ای که به طریقی با امور طراحی، پژوهشی، صنعتی، عمرانی، نظارتی و … سر و کار داشته باشد، باید از مدیریت و کنترل پروژه برای رسیدن به اهداف خود استفاده کند؛ بنیاد مسکن با در اولویت قرار دادن موضوع کنترل

استاندار فارس نوید داد: هفته دولت ۸۳۷ پروژه با ۴۵ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان اعتبار، آماده افتتاح و بهره‌برداری است

بالندگی فارس در هفته دولت

ایمانیه: بیشترین پروژه مربوط به شهرستان شیراز با ۱۲۶ پروژه و ۳۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار است

وزیر کشور صادر می‌شود و باید هرگونه اشتغال اتباع خارجی توسط کارفرمایای ایرانی به اداره اطلاعات استان گزارش دهند؛ در غیر این صورت با کارفرمایای ایرانی که به اتباع خارجی کار بدهند به‌عنوان مجرم شصدامینتی برخورد خواهد شد.

➤ **افتتاح پروژه قرآنی در هفته دولت**

استاندار فارس در خصوص پروژه‌های قرآنی هفته دولت نیز گفت: تنها پروژه فرهنگی قرآنی در مجتمع فرهنگی قرآنی مرودشت با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد تومان در هفته دولت افتتاح خواهد شد و اداراتی نظیر تبلیغات اسلامی، ارشاد و… نیز در این هفته پروژه‌های فرهنگی را به بهره‌برداری خواهند رساند. ایمانیه در خصوص روند احداث موزه قرآنی شیراز اظهار داشت: روند احداث موزه قرآنی با محوریت حرم مطهر حضرت شاهچراغ(ع) و با مشارکت شهرداری شیراز در حال انجام بوده که ۱۲ میلیارد از طریق خیر و ۲۰ میلیارد تومان از سمت وزارت کشور به این موزه اختصاص یافته است.

استاندار فارس افزود: در سال گذشته ۷۸۲ پروژه با اعتباری بالغ بر ۷ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید که نسبت به امسال شاهد ۶ برابر شدن اعتبار ریالی پروژه‌ها در هفته دولت هستیم.

وی با اشاره به اینکه شهرستان شیراز از نظر تعداد پروژه با ۱۲۶ پروژه با اعتبار ۷ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان در صدر شهرستان‌ها قرار دارد، گفت: به ترتیب شهرستان‌های سپیدان، داراب، کوه چنار، خفر، قیر و کارزین در جایگاه‌های بعدی تعداد پروژه‌های هفته دولت قرار دارند.

➤ **تیبیین شعار سال**

استاندار فارس در خصوص رویکرد استان در اقدامات انجام‌شده در بحث تحقق شعار سال، گفت: در بحث تورم با نگاه ایجاد هزار فروشگاه از تولید تا توزیع به دنبال جلوگیری از گران‌فروشی و رسیدن اقلام مورد نیاز شهروندان با قیمت مناسب هستیم و در بحث تولید نیز به زودی آمار این حوزه در شش ماهه نخست امسال را به اطلاع مردم خواهیم رساند.

➤ **شورا پاسخ‌گو باشد**

استاندار فارس در رابطه با تغییر نام بلوار آزادی به قدس، توسط شورای اسلامی شهر شیراز و قطع یک درخت نوساز، یک توسط شهرداری نیز عنوان کرد؛ پیرامون هر دو مورد از شهردار سؤال کردم که اعلام کرد که آن درخت خشک شده بود؛ نام بلوار تغییر نام داده‌شده هم آزادی نبوده است و اگر خبرنگاران توضیح دیگری می‌خواهند و قانع نشده‌اند، باید شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز پاسخ‌گو باشند.

پروژه همه موازین فنی را در اجرای طرح‌های مسکن شهری با اولویت نظارت استاندار، نایب‌رئیس کمیسیون بازرگانی و عضو هیئت نمایندگان

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس از برنامه‌ریزی و کنترل پروژه به‌عنوان دو رکن اصلی مدیریت نام برد و اظهار داشت: توجه و پیاده‌سازی این دو رکن به تسریع انجام پروژه‌ها و کاهش هزینه اجزای آنها خواهد انجامید. مهندس عباسی، مدیرکل ستادی معاونت مسکن شهری بنیاد مسکن هم در این نشست آموزشی اهداف حوزه مسکن شهری را برشمرد و گفت: اهداف کوتاهمدت برای حوزه مسکن شهری متأثر از اصول ۳۰۳، ۴۳ و ۴۳ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، سند چشم‌انداز جمهوری اسلامی ایران در افق ۱۴۰۴ و اساسنامه مصوب بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تعریف می‌شود. مهندس محمدی، مدیرکل مسکن شهری بنیاد مسکن کشور هم در این نشست به مجموعه‌ای از فعالیت‌ها که برای رسیدن به یک هدف مشخص انجام می‌گیرد اشاره کرد و گفت: پروژه‌ها می‌توانند بسته به هدفشان انواع مختلفی داشته باشند؛ از آن جمله می‌توان به پروژه‌های مطالعاتی و پژوهشی، پروژه‌های اجرایی، پروژه‌های خدماتی و… اشاره کرد؛ موضوع کنترل پروژه در همه این طرح‌های مطالعاتی قابل‌توجه است. شایان ذکر است که این همایش آموزشی با موضوع کنترل پروژه پیشرفته ویژه کارشناسان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی سراسر کشور به مدت سه روز در مرکز آموزشی بنیاد مسکن استان فارس و در شیراز برگزار گردید.

پنجشنبه < ۲ شهریور ۱۴۰۲
سال هفتم
شماره ۱۹۰۸

سهراب شرفی، رئیس کمیسیون بازرگانی اتاق بازرگانی فارس:

تجارت تجربه می‌خواهد

شرفی: توسعه تجارت خارجی با تجربه بخش خصوصی امکان‌پذیر است



رئیس کمیسیون بازرگانی اتاق بازرگانی فارس گفت: توسعه بخش تجارت خارجی و افزایش صادرات کالاها و تولیدات استان بسا بهره‌گیری از نظر و تجارب بخش خصوصی امکان‌پذیر است. به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، سهراب شرفی در نخستین جلسه کمیسیون بازرگانی اتاق بازرگانی فارس که با حضور اعضای آن برگزار شد، بیان کرد: تجارت خارجی کشور ما همواره در طول سال‌های مختلف راه بر فراز و نشیبی داشته و در شرایط فعلی که با بحران در این عرصه روبه‌رو هستیم تجربیات فعالان بخش خصوصی می‌تواند گرگشای این بخش باشد. وی با اشاره به اینکه صادرکننده و بازرگان ما اگر در فضای بازن اقتصادی میدان عمل داشته باشند، خودش می‌تواند مسیر صادرات و برگشت ارز آن را هموار کند، افزود: حضور دولت در بخش اقتصاد صرفاً به معنای برداشتن موانع و اعتماد به بخش خصوصی است و لذا برای کم کردن مشکلات بخش تجارت خارجی باید راهکارهای مشخص و شفاف توسط بخش خصوصی به کارگزاران بخش دولتی ارائه شود. شرفی، مهم‌ترین مشکل بخش تجارت خارجی کشور و استان را صدور آیین‌نامه و بخش‌نامه‌های گسترده و خلق‌الساعه عنوان کرد و اظهار داشت: صدور این میزان از بخش‌نامه علاوه بر ایجاد مشکلات بیشتر هر روز، دست و پای فعالیت فعالان اقتصادی را می‌بندد.

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس اضافه کرد: به‌عنوان مثال در بخش نامه‌ای جدید، اجبار متقاضیان دریافت کارت بازرگانی به ارائه سند تک‌برگ برای دفتر کار با کاربری اداری و تجاری اعلام شده که بسیاری از فعالان اقتصادی ما در استان قادر به ارائه سند تک‌برگ نیستند و باعث بروز مشکلات بسیاری برای فعالان اقتصادی شده؛ این چنین بخشنامه‌های بازرگانان را در تنگنا قرار داده و مراحل کار آنها را دشوار کرده است. شرفی با تأکید بر اینکه ما با همکاری و تلاش اتاق بازرگانی و سازمان صمت استان با ارائه راهکارهایی به دنبال رفع این مشکل هستیم، گفت: متأسفانه مرجع تصمیم‌گیری صدور بخشنامه‌ها در تهران متمرکز است و عملاً اداره کل صمت و اتاق‌های بازرگانی در استان‌ها اختیارات گذشته را ندارد؛ درحالی‌که برای هموارتر شدن مسیر فعالیت فعالان اقتصادی و کاهش بروکراسی‌های طولانی اداری در بسیاری از حوزه‌ها باید به استان‌ها تفویض اختیار شود.

در ادامه این جلسه هادی حنایی، نایب‌رئیس کمیسیون بازرگانی و عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس نیز گفت: جزیره‌ای عمل کردن بخش خصوصی و دولتی یکی از بزرگترین مشکلات اقتصاد ایران است. همچنین سسید رضا سانانی، معاون برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس هم در این جلسه گفت: باید مشکلات بازرگانان چه در سطح استان و چه در سطح کشور به طور مشخص تبیین شود و اگر مشکلات در سطح ملی بود به کارگروه توسعه تجارت کشور ارائه داده می‌شود.

سارق دوچرخه و محتویات درون خودرو با ۶۰ فقره سرقت در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز، از دستگیری سارق دوچرخه و محتویات درون خودرو با ۶۰ فقره سرقت توسط مأموران پایگاه تجسسی و کلانتری ۱۵ اقصردشت خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس سرهنگ فرج شجاعی در این خصوص بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت دوچرخه از پارکینگ‌ها و همچنین محتویات درون خودرو در شهرستان شیراز، مأموران انتظامی با انجام اقدامات پلیسی، موفق شدند در این خصوص یک سارق را شناسایی و در یک اقدام برنامه‌ریزی‌شده وی را در مخفیگاهش دستگیر کرده و به کلانتری انتقال دهند. وی با اشاره به اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۶۰ فقره سرقت دوچرخه و محتویات درون خودرو اقرار کرد، گفت: در این خصوص ۲ نفر مال‌خیز شناسایی و دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شیراز ادامه داد: در بازرسی از انبار متهمان مقادیری اموال مسروقه از قبیل دوچرخه، ابزارآلات، بند صوتی خودرو، جک، آینه خودرو و … کشف شد. سرهنگ شجاعی با بیان اینکه متهمان برای سریر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، به شهروندان توصیه کرد در حفظ و حراست از اموال و وسایلی نقلیه خود اهتمام و توجه بیشتری داشته باشند و با رعایت نکات ایمنی و پیشگیرانه از سرقت، مانع رسیدن سارقان به اهداف خود شده و همچنین در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک و مجرمانه مراتب را از طریق تماس با مرکز فوریت‌های ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

آگهی تجدید مناقصه عمومی ۵۴۷-۱۴۰۲

شهر شهرداری شیراز

نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۲ شیراز نوین

نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ سبحان

شهرداری منطقه یک شیراز در نظر دارد اجرای عملیات پیاده روسازی باقی مانده خیابان انقلاب و شوریده را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) با شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۴۳۱ با شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۴۳۱ با مشخص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: ۰۷۱۲۳۴۷۶۰۶۴ آماده پاسخ گویی می باشد.

- **مبلغ برآورد: ۲۲/۲۲۲/۶۹۳/۱۶۹۳ ریال**
- **مدت قرارداد : ۳ ماه**

شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه ۵ در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

- **محل انجام کار: خیابان انقلاب و شوریده**
- **مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۱/۱۳۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده ۱۰۰۸۰۵۵۰۴۷۴۲ کد مرجع ۱۰۰۲۲۱ بانک شهر برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.**
- **در زمان انعقاد قرارداد ۵٪ مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.**
- **آخرین مهلت دریافت (توزیع) اسناد) متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۹ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۹ از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اسناد مناقصه را دریافت نمایند.**
- **آخرین مهلت ارائه پیشنهادهات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۲ می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز - چهارراه خلدبرین - جنب پارک خلدبرین - شهرداری منطقه یک تحویل نمایند.**
- **تاریخ و محل بازگشایی پاکات:روز سه شنبه ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ در محل شیراز-چهارراه خلدبرین -جنب پارک خلدبرین- سان جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد.**
- **مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه می باشد.**
- **تعدیل احادها بعد براساس بخشنامه شماره ۰۷۳/۱۷۳۰۱۰۱ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه ماهه اول سال ۱۴۰۲ می باشد.**
- **هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.**
- **بدیهی است هزینه آگهی بعهدہ برنده مناقصه خواهد بود.**
- **شهرداری در رد یک با تمام پیشنهادها مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.**
- **شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.**
- **سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.**
- **آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت <https://shafaf.shiraz.ir> قابل مشاهده می باشد.**
- **برنده شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشد.**
- **اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : ۱۴۵۶**

آگهی مناقصه عمومی ۵۴۰-۱۴۰۲

شهر شهرداری شیراز

نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۱ طلوع

نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۰۲ شیراز نوین

شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات بهسازی و مناسب سازی پارک محله ای شهرک ولیعصر منطقه دو را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) با شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۴۳۱ با مشخص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: ۰۷۱۲۳۴۷۶۹۸۱۷ آماده پاسخ گویی می باشد.

- **مبلغ برآورد: ۲۸۹/۲۸۹/۱۵۸/۶۹۱ ریال**
- **مدت قرارداد: ۴ ماه**

شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه ۵ در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور

- **محل انجام کار: خیابان فدک**
- **مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۷۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده ۱۰۰۸۰۵۵۰۴۷۴۲ کد مرجع ۱۰۰۲۲۹ بانک شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز**
- **برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.**
- **در زمان انعقاد قرارداد ۵٪ مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.**
- **آخرین مهلت دریافت (توزیع) اسناد) متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت ۱۴:۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اسناد مناقصه را دریافت نمایند.**
- **آخرین مهلت ارائه پیشنهادهات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت ۱۴:۱۵ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۰ می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رازی شهرداری منطقه دو تحویل نمایند.**
- **تاریخ و محل بازگشایی پاکات:روز سه شنبه ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز می باشد.**
- **مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه می باشد.**
- **هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.**
- **بدیهی است هزینه آگهی بعهدہ برنده مناقصه خواهد بود.**
- **شهرداری در رد یک با تمام پیشنهادها مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.**
- **شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.**
- **سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.**
- **آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت shafaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.**
- **برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشد.**
- **اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : ۱۴۵۶**

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

۱۵۵۳۳۳۹۹ : شناسه آگهی

رئیس اداره حفاظت محیط زیست

مرویدشت خبر داد:

کشف وضبط ادوات ماهیگیری غیر مجاز در رودرزن

یوسف حسینی رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان مرویدشت از کشف وضبط ادوات ماهیگیری غیرمجاز در دریاچه سد درودزن خبر داد و گفت : نیروهای گنگ مرویدشت بازرسی از اداره حین گفت وگوش و کنترل کشتهای روزی دریاچه سد درودزن مقارنزیادی تور ماهیگیری غیر مجاز کشف وضبط شد. و برای ادوات مشکوفاه تشکیل پرونده گردید تا از طریق مراجع قضایی پیگیری شود. رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان مرویدشت در پایان گفت مسیره‌های دسترسی به دریاچه سد درود زن می بایست با همکاری سازمان آب منطقه ای استان فارس بسته نشود تا شکارچیان غیر مجاز به راحتی دسترسی به این منطقه نداشته باشند. این مقام مسوول با اشاره به آسیب هایی که صید مجاز به چرخه زیستی ماهیان این دریاچه می زند ادامه داد : فصل تخم‌ریزی ماهی‌های تالاب و دریاچه درودزن از اوایل اسفند تا اواسط خرداد است و فشرده به چرخه زیستی منطقه می‌شود. حسینی با اشاره به اینکه منطقه سد درودزن یکی از معدود مناطقی است که امکان رشد و پرورش ماهی مثل کبوتر وجود دارد.